PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2023 PP

Face às justificativas apresentadas pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,

e, bem como parecer jurídico, considerando a legalidade do procedimento,

julgamento, habilitação e resultado, relativo ao Pregão Presencial n°

006/2023 PP, HOMOLOGO a presente licitação, cujo objetivo é a aquisição de

02 (dois) veículos automotores novos (zero quilômetro), do tipo misto (picape),

para atender às necessidades das secretarias municipais de Carinhanha - Bahia,

conforme especificações, quantidades estimadas descritas no termo de

referência. Tipo: Menor Preço global, tendo como vencedora a empresa

PRIMAVIA COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ 13.929.982/0001-42, com sede na AV BARAO DO RIO

BRANCO 47.813-010, BARREIRAS - BA, com valor de R$ 246.400,00

(Duzentos e quarenta e seis mil e quatrocentos reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se.

Cumpra-se.

Carinhanha - Bahia, 12 de Julho de 2023.

Francisca Alves Ribeiro

Prefeita Municipal